




Omfattende ufagmessig arbeid av forrige eier.

Tilbygget har avvik og anbefales revet. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport. 

Tidligere eier har oppført tilbygget. ca 2018



Påvist hull i grunnmur. Se Dokumentsamling. 



Tidligere eier har trolig gjort ufagmessig arbeid

Antas at tidligere eier har gjort ufagmessig arbeid





Hull i grunnmur har gjort bolig tilgjengelig for skadedyr. Se Dokumentsamling. 

Fukt i tilbygget. Se Dokumentsamling. 



Tidligere eier oppførte tilbygget i sin eiertid



Arbeid utført av tidligere eier. 





Det er gjort omfattende arbeider av ufaglærte på boligen. Arbeidene har gjennomgående avvik. Dette er 
beskrevet i rapportene inntatt i Dokumentsamlingen og i Tilstandsrapporten.  
 
Boligen er tatt tilbake av Gjensidige Forsikring (selger) i et hevingsoppgjør med forrige eier. Det foreligger 
flere skaderapporter som beskriver en rekke omfattende og alvorlige mangler ved boligen. Det konkluderes 
blant annet at bad må totalrenoveres, at tilbygget må rives, og avvik på det elektriske anlegget og boligens 
røropplegg. 
 
Skaderapportene er samlet i et pdf-dokument referert til som "Dokumentsamling". Det er svært viktig at alle 
interessenter setter seg godt inn i dokumentasjonen FØR bud inngis. Kjøper forutsettes å kjenne til innholdet i 
Dokumentsamlingen som en del av avtalegrunnlaget. Selger er ikke ansvarlig for de fremlagte 
kostnadsestimatene, eller eventuelle avvik ved disse. Kjøper påtar seg risikoen for at utbedring av alle feil og 
mangler ved boligen kan avvike fra de estimatene som fremgår av de foreliggende skaderapportene. 
 
Våtrom:  
Det er registrert flere store avvik på badet, hull i flis, feil med røropplegg, feil på utførelesen av membran og 
tettesjikt. Det er behov for totalrenovering. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport der badet har fått TG3. 
Det tas spesifikt forbehold om at det kan avdekkes et større omfang enn det som allerede er dokumentert.  
 
Tilbygget: 
Tilbygget har gjennomgående avvik, og må rives. Det er tidligere eier som har oppført dette. Tilbyggets 
konstruksjon er feil, herunder feil på vegger, gulv, tak, vinduer. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport. Det 
tas spesifikt forbehold om at det kan avdekkes et større omfang enn det som allerede er dokumentert.  
 
Tilbygget henger sammen med seksjonen over, da tilbyggets tak er overnevntes seksjon sin veranda. 
Gjensidige har ikke hatt kontakt med seksjonens eier, og vet ikke hvordan eieren stiller seg til riving av 
tilbygget.  
 
Elektrisitet: 
Det er usikkert om tidligere eier har utført ufagmessig arbeid på det elektriske anlegget. Anlegget har flere 
avvik. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport. Det tas spesifikt forbehold om at det kan avdekkes et større 
omfang enn det som allerede er dokumentert.  
 
Kommunen har varslet el-tilsyn av boligens elektriske anlegg. På nåværende tidspunkt er ikke tilsynet 
gjennomført. Kjøpere bes om å etterspørre rapporten som vil utarbeides i forbindelse med tilsynet. Det tas 
spesifikt forbehold om at det kan avdekkes et større omfang enn det som allerede er dokumentert.  
 
Røropplegg: 
Det er avdekket flere feil med boligens røropplegg. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport hvor bad er gitt 
TG3, og vannledninger er gitt TG3, og det bemerkes blant annet at løsningene er i strid med forskrift og at det 
er risiko for lekkasjer. Det tas spesifikt forbehold om at det kan avdekkes et større omfang enn det som 
allerede er dokumentert.  
 
Pipe og ildsted: 
Avvik på pipe og ildsted, herunder løs brannvegg. Se Dokumentsamling og tilstandsrapport.  
 
Dører: 
Påvist avvik ved boligens dører. Se Dokumentsamling. 
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